別記第９号様式（第１１条関係）

下松市住宅・建築物耐震化促進事業補助金交付請求書

　　　　　　年　　月　　日

　下松市長　様
申請者　　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

下松市住宅・建築物耐震化促進事業補助金交について、次のとおり請求します。
	1　補 助 年 度
	　　　　　　　　年度

	2　補助金請求額
	　　　　　　　円

	3　補助対象事業
	□木造住宅耐震改修事業　　□多数利用建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業

	4　代理受領
	□補助金代理受領委任届出書を提出済

	5　補助金の
交付決定額
	　　　　　　　円
	補助金交付決定（変更）通知書
第　　　　　号
　　年　　月　　日

	6　補助金の
交付確定額
	３００，０００円
	補助金確定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

	7　振込先金融機関等
	金融機関名
	銀行
金庫
農協　　　　　　　　　　　店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

	8　備考